
ENDSTAND DAMEN
Platzierung Ges.- Volle Ges.- Abr. Ges.- Fw. Total

1 Baden (BD) 1779 794 26 2573
2 Rheinland-Pfalz (RP) 1745 800 36 2545
3 Bayern (BY) 1748 795 25 2543

Rheinland-Pfalz 2 a.K. (RP a.K.) 1725 705 49 2430
4 Hessen (HE) 1642 759 39 2401

Baden 2 a.K. (BA a.K.) 1658 695 61 2353
5 Südbaden (SB) 1659 645 67 2304
6 Thüringen (TH) 1629 650 67 2279

ENDSTAND HERREN
Platzierung Ges.- Volle Ges.- Abr. Ges.- Fw. Total

1 Bayern (BY) 1773 935 15 2708
2 Rheinland-Pfalz (RP) 1833 825 21 2658
3 Baden (BD) 1784 831 29 2615

Rheinland-Pfalz 2 a.K. (RP a.K.) 1726 789 37 2515
4 Thüringen (TH) 1753 761 39 2514

Baden 2 a.K. (BA a.K.) 1794 714 43 2508
5 Südbaden (SB) 1767 674 45 2441
6 Hessen (HE) 1697 733 43 2430

Landesverband (LV)

Landesverband (LV)

8. Deutscher Länderpokal >>Freizeit<<
am 30.04.2005

Classic-Treff, Am Altstadtplatz 15, 67071 Ludwigshafen

"CLASSIC-TREFF" - die modernste Erlebnis-Kegelbahn der Welt

Ausrichter: LfV Rheinland-Pfalz Kegeln e.V., FKV Ludwigshafen e.V.



MANNSCHAFT DAMEN

LV: BADEN (BD) PLATZ 1 LV: RHEINLAND-PFALZ (RP) PLATZ 2
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Steinbrecher Doris 308 128 3 436 Höchel Regina 287 140 9 427
Dittrich Tanja 298 106 7 404 Scherdel Conny 294 142 4 436
Laub Rita 310 122 7 432 Arndt Sabine 270 123 5 393
Ahl Gaby 303 142 4 445 Schwarz Laura 296 128 9 424
Handschuh Sabine 302 149 1 451 Sammet Rosi 302 144 4 446

0 0 0 0 Nitzschke Martina 296 123 5 419
Goldbach Manuela 125 60 4 185 0 0 0 0
Bauder Anna 133 87 0 220 0 0 0 0

Mannschaft Total >> 1779 794 26 2573 Mannschaft Total >> 1745 800 36 2545

LV: BAYERN (BY) PLATZ 3 LV: HESSEN (HE)
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Hettler Christine 295 147 4 442 Hartmann Karola 288 142 5 430
Preißl Andrea 307 141 1 448 Hofmann Monika 291 132 7 423
Liegl Kathleen 285 132 10 417 Sassmannshausen Christel 261 117 4 378
Spörer Marion 274 131 4 405 Petri Ute 269 113 8 382
Bode Gertrud 291 132 3 423 Schmidt Suzan 259 139 8 398
Hermann Stefanie 296 112 3 408 Friedrich Elvira 274 116 7 390

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft Total >> 1748 795 25 2543 Mannschaft Total >> 1642 759 39 2401

LV: THÜRINGEN (TH) LV: SÜDBADEN (SB)
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Vogt Anke 289 128 8 417 Rufat Franziska 282 122 8 404
Mirring Antje 289 115 11 404 Dilger Waltraud 282 107 12 389
Bemme Kathy 261 86 15 347 Disch Margret 276 124 6 400
Carl Erika 258 120 5 378 Geng Elfriede 258 84 15 342
Vogt Kathrin 276 88 15 364 Rehbein Brigitte 265 101 16 366
Teichmöller Birgit 256 113 13 369 Ruf Isolde 296 107 10 403

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft Total >> 1629 650 67 2279 Mannschaft Total >> 1659 645 67 2304

LV: BADEN a.K.(BA a.K.) LV: RHEINLAND-PFALZ a.K. (RP a.K.)
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Dittrich Waltraud 260 93 14 353 Hörchner Margit 287 117 9 404
Wacker Elsbeth 284 107 9 391 Büxler Birgit 287 130 5 417
Edelbacher Ute 288 137 5 425 Louis Ute 266 129 5 395
Heimann-Krebs Ulrike 274 118 9 392 Hach Doris 281 113 7 394
Kaufhold Heidi 264 97 16 361 Perner Trudel 292 113 13 405
Bauder Anna 288 143 8 431 Süss Waltraud 312 103 10 415

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft Total >> 1658 695 61 2353 Mannschaft Total >> 1725 705 49 2430

8. Deutscher Länderpokal >>Freizeit<<
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MANNSCHAFT HERREN

LV: BAYERN (BY) PLATZ 1 LV: RHEINLAND-PFALZ (RP) PLATZ 2
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Stiglmeier Heinrich 299 157 5 456 Jäger Justus 297 143 3 440
Frank Herbert 289 160 1 449 Löchner Andi 334 133 4 467
Hettler Alfred 297 132 3 429 Wolfart Oliver 295 115 3 410
Schneider Rolf 291 142 3 433 Scherdel Ulrich 297 132 5 429
Neumann Norbert 280 178 2 458 Falzone Carmelo 309 141 5 450
Schmidt Alexander 317 166 1 483 Zickgraf Reinhard 301 161 1 462

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft Total >> 1773 935 15 2708 Mannschaft Total >> 1833 825 21 2658

LV: BADEN (BD) PLATZ 3 LV: HESSEN (HE)
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Dumath Joachim 297 131 6 428 Hochmut Hansi 278 115 7 393
Weber Willi 286 147 4 433 Friedrich Peter 293 120 7 413
Sauer Henry 305 125 8 430 Hartmann Uwe 291 135 7 426
Laub Edgar 290 160 1 450 Friedrich Marcus 264 107 7 371
Bauer Jürgen 294 158 4 452 Barth Peter 276 118 7 394
Handschuh Manfred 312 110 6 422 Jacoby Günter 295 138 8 433

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft Total >> 1784 831 29 2615 Mannschaft Total >> 1697 733 43 2430

LV: THÜRINGEN (TH) LV: SÜDBADEN (SB)
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Mirring Olaf 322 141 2 463 Dilger Bruno 290 104 6 394
Thon Joachim 298 114 12 412 Kern Herbert 275 109 4 384
Petrasch Volker 286 116 4 402 Wolber Wilhelm 298 104 10 402
Probandt Hans-Jürgen 275 106 14 381 Feis Helmut 327 112 10 439
Schmidt Wolfgang 282 149 3 431 Frisch Franz 309 102 10 411
Lehmann Jan 290 135 4 425 Szulerski Helmut 268 143 5 411

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft Total >> 1753 761 39 2514 Mannschaft Total >> 1767 674 45 2441

LV: BADEN a.K.(BA a.K.) LV: RHEINLAND-PFALZ a.K. (RP a.K.)
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Kries Wilhelm 287 148 4 435 Queva Rainer 288 125 7 413
Rusek Heinz 303 99 7 402 Hümmer Bernd 289 113 6 402
Goldbach Michael 309 105 10 414 Lenz Frank 275 141 7 416
Dittrich Klaus 298 123 10 421 Arndt Achim 302 102 13 404
Schefzcik Michael 300 132 4 432 Richter Helmut 282 157 3 439
Fluske Jürgen 297 107 8 404 Baatsch Michael 290 151 1 441

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft Total >> 1794 714 43 2508 Mannschaft Total >> 1726 789 37 2515

8. Deutscher Länderpokal >>Freizeit<<
am 30.04.2005

Classic-Treff, Am Altstadtplatz 15, 670671 Ludwigshafen

21:50 02.05.2005



EINZELWERTUNG DAMEN
PLATZ NAME VORNAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Handschuh Sabine BD 302 149 1 451
2 Preißl Andrea BY 307 141 1 448
3 Sammet Rosi RP 302 144 4 446
4 Ahl Gaby BD 303 142 4 445
5 Hettler Christine BY 295 147 4 442
6 Scherdel Conny RP 294 142 4 436
7 Steinbrecher Doris BD 308 128 3 436
8 Laub Rita BD 310 122 7 432
9 Bauder Anna BA 7 288 143 8 431

10 Hartmann Karola HE 288 142 5 430
11 Höchel Regina RP 287 140 9 427
12 Edelbacher Ute BA 4 288 137 5 425
13 Schwarz Laura RP 296 128 9 424
14 Hofmann Monika HE 291 132 7 423
15 Bode Gertrud BY 291 132 3 423
16 Nitzschke Martina RP 296 123 5 419
17 Liegl Kathleen BY 285 132 10 417
18 Büxler Birgit RP 3 287 130 5 417
19 Vogt Anke TH 289 128 8 417
20 Süss Waltraud RP 7 312 103 10 415
21 Hermann Stefanie BY 296 112 3 408
22 Goldbach / Bauder Manuela / Anna BD 125  / 133 60  / 87 4  / 0 405
23 Spörer Marion BY 274 131 4 405
24 Perner Trudel RP 6 292 113 13 405
25 Rufat Franziska SB 282 122 8 404
26 Hörchner Margit RP 2 287 117 9 404
27 Mirring Antje TH 289 115 11 404
28 Dittrich Tanja BD 298 106 7 404
29 Ruf Isolde SB 296 107 10 403
30 Disch Margret SB 276 124 6 400
31 Schmidt Suzan HE 259 139 8 398
32 Louis Ute RP 4 266 129 5 395
33 Hach Doris RP 5 281 113 7 394
34 Arndt Sabine RP 270 123 5 393
35 Heimann-Krebs Ulrike BA 5 274 118 9 392
36 Wacker Elsbeth BA 3 284 107 9 391
37 Friedrich Elvira HE 274 116 7 390
38 Dilger Waltraud SB 282 107 12 389
39 Petri Ute HE 269 113 8 382
40 Carl Erika TH 258 120 5 378
41 Sassmannshausen Christel HE 261 117 4 378
42 Teichmöller Birgit TH 256 113 13 369
43 Rehbein Brigitte SB 265 101 16 366
44 Vogt Kathrin TH 276 88 15 364
45 Kaufhold Heidi BA 6 264 97 16 361
46 Dittrich Waltraud BA 2 260 93 14 353
47 Bemme Kathy TH 261 86 15 347
48 Geng Elfriede SB 258 84 15 342

8. Deutscher Länderpokal >>Freizeit<<
am 30.04.2005

Classic-Treff, Am Altstadtplatz 15, 67071 Ludwigshafen



EINZELWERTUNG HERREN
PLATZ NAME VORNAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Schmidt Alexander BY 317 166 1 483
2 Löchner Andi RP 334 133 4 467
3 Mirring Olaf TH 322 141 2 463
4 Zickgraf Reinhard RP 301 161 1 462
5 Neumann Norbert BY 280 178 2 458
6 Stiglmeier Heinrich BY 299 157 5 456
7 Bauer Jürgen BD 294 158 4 452
8 Laub Edgar BD 290 160 1 450
9 Falzone Carmelo RP 309 141 5 450

10 Frank Herbert BY 289 160 1 449
11 Baatsch Michael RP 2 290 151 1 441
12 Jäger Justus RP 297 143 3 440
13 Richter Helmut RP 2 282 157 3 439
14 Feis Helmut SB 327 112 10 439
15 Kries Wilhelm BA 2 287 148 4 435
16 Weber Willi BD 286 147 4 433
17 Schneider Rolf BY 291 142 3 433
18 Jacoby Günter HE 295 138 8 433
19 Schefzcik Michael BA 2 300 132 4 432
20 Schmidt Wolfgang TH 282 149 3 431
21 Sauer Henry BD 305 125 8 430
22 Scherdel Ulrich RP 297 132 5 429
23 Hettler Alfred BY 297 132 3 429
24 Dumath Joachim BD 297 131 6 428
25 Hartmann Uwe HE 291 135 7 426
26 Lehmann Jan TH 290 135 4 425
27 Handschuh Manfred BD 312 110 6 422
28 Dittrich Klaus BA 2 298 123 10 421
29 Lenz Frank RP 2 275 141 7 416
30 Goldbach Michael BA 2 309 105 10 414
31 Queva Rainer RP 2 288 125 7 413
32 Friedrich Peter HE 293 120 7 413
33 Thon Joachim TH 298 114 12 412
34 Szulerski Helmut SB 268 143 5 411
35 Frisch Franz SB 309 102 10 411
36 Wolfart Oliver RP 295 115 3 410
37 Fluske Jürgen BA 2 297 107 8 404
38 Arndt Achim RP 2 302 102 13 404
39 Petrasch Volker TH 286 116 4 402
40 Hümmer Bernd RP 2 289 113 6 402
41 Wolber Wilhelm SB 298 104 10 402
42 Rusek Heinz BA 2 303 99 7 402
43 Barth Peter HE 276 118 7 394
44 Dilger Bruno SB 290 104 6 394
45 Hochmut Hansi HE 278 115 7 393
46 Kern Herbert SB 275 109 4 384
47 Probandt Hans-Jürgen TH 275 106 14 381
48 Friedrich Marcus HE 264 107 7 371

8. Deutscher Länderpokal >>Freizeit<<
am 30.04.2005
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